100學年度校安通報第 10號

日期： 2011/12/23

發布單位：校安中心

聯絡人：喻之武

聯絡電話：05-2717058

全天候值勤電話：05-2717373

主旨：連續假期將至，提醒同學注意事項

最低溫下探 9 度

作者： 侯俐安╱台北報導 | 中時電子報 – 2011 年 12 月 23 日 上午 7:19

中國時報【侯俐安╱台北報導】

寒流襲台，中央氣象局預測，今天凌晨或夜晚，合歡山及玉山最有機會飄雪迎接耶誕節，明天平安夜到

周日耶誕節最冷，低溫僅九度。

入冬第一波寒流昨天報到，晚間氣溫直直下降，淡水十一度，北台灣有如冰箱。今天清晨到周日是這波

寒流發威時段，嘉義以北到宜蘭、金門、馬祖等空曠地區都有機會出現九度低溫，中部十到十一度，南

部約十二度，嘉義以北到宜蘭空曠地方有機會出現十度低溫，北部、東北部及南部山區有雨，北海岸及

宜、花、北市與新北市山區有雨勢。

耶誕、元旦、寒假將至，同學除身心休閒外，以下幾點事項提醒：

一、校外住宿同學請持續注意瓦斯器具裝設及使用安全。回家前，為防火災、竊案發生，

請確實將住處門窗、瓦斯、電源線路關閉、以及將貴重物品帶回。另假期期間如留

在學校從事研究或工讀等，請確實告知家長去向、聯絡方式。

二、假期間使用交通工具機率增加，提醒同學注意自身交通安全，尤其應遵守各項交通

規則及號誌、標誌、標線及交通服務人員指揮，減速慢行以維安全。

三、天氣變冷，注意個人保暖，早晚溫差大，出門多帶件外套，以免感冒。

四、使用熱水氣請注意到通風，不要認為陽台有打開就夠了，還得留意多日未乾的濕衣

物是否妨礙通風，防止一氧化碳中毒(三年前有 4位女大學生因此喪命)。

學務處  校安中心 關心您

http://us.lrd.yahoo.com/SIG=11fchp8g2/EXP=1325810800/**http%3A/news.chinatimes.com/
http://us.lrd.yahoo.com/SIG=11fchp8g2/EXP=1325810800/**http%3A/news.chinatimes.com/